МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

П Р И К А З

от  5 сентября 2024 года                                                                      № 91

п. Маяк

О назначении ответственного за проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678, приказа отдела образования

администрации муниципального образования Отрадненский район от

02.09.2024 №382 «Об организации проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в

2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение школьного этапа в соответствии с

календарным графиком по 14 учебным предметам: географии, иностранному

языку (английскому), искусству (мировой художественной культуре),

истории, литературе, обществознанию, основам безопасности

жизнедеятельности (ОБЖ), праву, русскому языку, технологии, химии,

физической культуре, экологии, экономике с 11 сентября по 22 ноября 2024

года.

2. Назначить школьным координатором по проведению

Всероссийской олимпиады школьников  заместителя директора по УР

Михайлову И.А.

3. Учителям-предметникам организовать подготовку учащихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.